Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2010                                                                                                     № 19
п. Луговской
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Луговской от 24.03.2009 № 10 «О комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих

администрации сельского поселения Луговской

и урегулированию конфликта интересов»
         На основании протеста Ханты-Мансийской межрайонной прокуратуры от 23.07.2009 № 1479, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы администрации сельского поселения Луговской:
     1. Внести изменения в Положение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 24.03.2009 № 10 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Луговской и урегулированию конфликта интересов»:
     - пункт 2.4. исключить;
    - в пункте 4.16 слова «Решение комиссии носит рекомендательный характер.» исключить.

     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава
сельского поселения                                            М.П.Козлов